BOGOTA DISTRITO CAPITAL
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.
ESTADO INDIVIDUAL DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
Con cifras comparativas del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

(Cifras en pesos)
(P por cuentas)
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2023

81.001.063.586

26.701.648

26.701.648

NOTA 2024
INGRESOS OPERACIONALES 12 85.897.419.252
VENTA DE BIENES 3.161.340
BIENES COMERCIALIZADOS 3.161.340
VENTA DE SERVICIOS 55.793.297.960
OTROS SERVICIOS 56.512.196.067
DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB) (718.898.107)

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS

BIENES COMERCIALIZADOS

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

GENERALES

SUELDOS Y SALARIOS

PRESTACIONES SOCIALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS (Seguridad Social, CCF, ARL)
GASTO DE PERSONAL DIVERSOS

APORTES SOBRE LA NOMINA (SENA, ICBF)
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS (Incapacidades)

OPERACION

GENERALES

SUELDOS Y SALARIOS

PRESTACIONES SOCIALES

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS (Seguridad Social, CCF, ARL)
GASTO DE PERSONAL DIVERSOS

APORTES SOBRE LA NOMINA (SENA, ICBF)
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS (Incapacidades)
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES Y EQUIPO

UTILIDAD OPERACIONAL

§7.535.030.289

57.535.030.289

30.100.959.952

30.100.959.952

23.439.331.649

23.439.331.649

2.633.535 2.560.036

2.633.535 2.560.036

2.633.535 2.560.036

13 82.682.553.800 67.911.149.959
18.469.625.496 14.335.308.822

6.974.519.979
6.384.005.638
2.756.684.931

8.414.260.261
2.777.660.205
1.119.445.800

827.333.170 1.036.748.498
1.139.236.400 592.210.500
229.964.729 272.047.218
149.338.100 101.307.400
8.542.549 21.628.940
58.985.515.759 49.507.783.220

53.914.024.752
2.489.642.814
1.392.115.463
809.593.900
358.397.921
9.382.200
12.358.709

40.823.312.853
4.812.329.623
1.809.662.745
1.122.308.000
728.220.280
60.749.600
59.745.719
91.454.400

5.227.412.545

3.166.503.194
1.548.679.215
512.230.136

4.068.057.917

2.214.350.936
1.464.338.569
389.368.412

3.212.231.917

13.087.353.591




BOGOTA DISTRITO CAPITAL

(Clfras en pesos)
(P I6n por cuentas)

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.
ESTADO INDIVIDUAL DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
Con cifras comparativas del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

BOGOTA,

48

NOTA

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS

2024

5.687.302.036

5.687.302.036

2023

3.995.954.523

3.995.954.523

4802 FINANCIEROS 4.365.696.644 3.830.041.656
4808 INGRESOS DIVERSOS 1.161.416.773 1566.677.548
4830 REVERSION PERDIDAS POR DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR 149.414.353 -
4831 REVERSION DE PROVISIONES 20.774.266 9.235.319
GASTOS NO OPERACIONALES 7.760 33.950.871
58 OTROS GASTOS 7.760 33.950.871
5890 OTROS GASTOS DIVERSOS 7.760 11.974
5804 FINANCIEROS - 30.104.061
5803 AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO - 3.834.836

UTILIDAD NO OPERACIONAL

UTILIDAD DEL EJERCICIO

U\g ?emomc{)d Or’\ iy C-

MARIA FERNANDA ORTIZ CARRASCAL

Representante Legal
(Ver certificacion adjunta)

ALEXANDRA ALVAREZ ESTEVEZ

5.687.294.276

3.962.003.652

8.899.526.193

17.049.357.243

o

GINA ALEXANDRA VACA LINARES

Directora Corporativa

VIVIAN PAOLA MARINO MONROY
Revisora Fiscal
T.P. 121624 -T

Designada por MAZARS COLOMBIA S.A.S.
(Ver certificacién adjunta)

Contadora
T.P. No. 115054 - T
(Ver certificacion adjunta)



